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Évfordulós kiállítás

A Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Népművészeti Egye-
sület megalakulásának 40. 
évfordulója alkalmából nyílt 
reprezentatív kiállítás január 
11-én a szolnoki Aba-Novák 
Agórában. A megnyitó fő 
műsorszámát a túri Szivár-
vány Citerazenakar szolgál-
tatta.

Külön kiemelendő, hogy a 
megyei települések közül Mezőtúr 
képviseltette magát a legtöbb alko-

tóval. Név szerint: Madarászné 
Marosi Edina, Nagy Sándorné, 
Rajtár Ilona, Sőrés Erzsébet 
Hedvig, Hornyákné Sila Katalin, 
Cseh Magi, Elek Tímea, Virág 
Lajosné, Trencsényi Tibor.

Nekik, az egyesületnek és a ren-
dezőknek is gratulálunk!

(A kiállítás február 1-ig megte-
kinthető.)

A Túri Fazekas Múzeum 
munkatársai

Fotó: Pusztai Zsolt

Újévi fogadalom: véradó leszek!

Noha a címben szereplő 
mondat nem tőlem hangzott el 
(mert már az vagyok), milyen 
nemes újévi fogadalom ez, 
nemde? Az év kezdete mindig 
számvetéssel indul, ugyanak-
kor tele vagyunk új remények-
kel és célokkal. Ilyenkor érde-
mes az eddigiektől eltérő irá-
nyok felé elindulni vagy vál-
toztatni egy-egy hátráltató 
szokásunkon. 

Sokan vannak, akik a szilveszter 
éjjelt a kórházban töltötték és a 
legnagyobb kívánságuk az volt, 
hogy a saját vagy szerettük egészsé-
ge helyreálljon. 

Ha jelenleg mi szerencsések 
vagyunk és erőnk teljében lehe-
tünk, gondoljunk azokra, akik 
kiszolgáltatottak... akik bíznak az 
orvosokban és várnak a műtétre, 
amelynek során vérre lesz szüksé-
gük. Remélve, hogy elég embertár-
suk lesz, aki vért ad az Országos 
Vérellátó Szolgálaton keresztül.

Mezőtúron 2024-ben 353 
egység vért vettek le a vér-
adóktól, ez összesen 1059 
megmentett élet!

A vér nélkülözhetetlen a rászoruló 
betegek gyógyításában, az életmen-

tésben. A tudomány mai állása sze-
rint a vér semmi mással nem pótol-
ható, mesterségesen nem előállítha-
tó, csak véradással pótolható. A 
hazai egészségügyi intézmények ellá-
tása éves szinten nagyságrendileg 
390 000 véradással biztosítható, így a 
folyamatos, biztonságos ellátáshoz - 
munkanapokra lebontva - napi 1600-
1800 véradóra van szükség. Minden 
egység levett vérből háromféle vérké-
szítményt állítunk elő: vörösvérsejt-
koncentrátumot, thrombocyta-kon-
centrátumot és friss fagyasztott plaz-
mát. Ezeket a készítményeket akár 
három különböző beteg is megkap-
hatja. Innen ered a jól ismert szlogen: 
Adj vért és ments meg három életet!- 
fogalmaz az OVSZ. 

December 14-én ünnepélyes 
keretek között ünnepelték a sok-
szoros véradókat Mezőtúron.

Az eseményre a Közösségi Ház 
előtt, a karácsonyi falu színpadán 
került sor. A megjelenteket köszöntöt-
te Körmöndi Andrea, a Magyar 
Vöröskereszt mezőtúri munkatársa és 
Szűcs Dániel polgármester. A meghí-
vottak közül, aki nem tudta személye-
sen átvenni az ajándékcsomagot és 
oklevelet, a január 28-i véradáson, a 
Közösségi Házban megteheti!

A 2024-ben köszöntött sokszoros mezőtúri véradók egy része Szűcs 
Dániel polgármesterrel (a kép bal oldalán) és Körmöndi Andreával, a 

Magyar Vöröskereszt munkatársával (a kép jobb oldalán). 

10X VÉRADÓK: Sőrésné Mészáros 
Ágnes, Horváth Csaba, Legeza 
Anna, Csató László Bálint, Gacsó 
László, Suki Norbert, Finta Gábor, 
Török Csaba, Szemes Marianna, 
Varga Zsolt Sándor.
20X VÉRADÓK: Karsai Zsolt 
István, Muzsai Zsolt, Szabó Zsolt, 
Varga Irén, Hangya Bernadett.
25X véradók: Kok Ádám Károly, 
Derecskei Sándor.
30X VÉRADÓK: Dóczi József, 
Andor, Fórizs János Tamás, Gonda 
Sándor.
40X VÉRADÓ: Deák Csaba.
50X VÉRADÓK: Kiss László, Szabó 
Szilvia.
60X VÉRADÓ: Gulyás Tamás Béla.
70X VÉRADÓK: Kézsmárki Attila.
75X VÉRADÓK: Szegény János, 
Varga László János.
80X VÉRADÓK: Andrássy Judit, 
Hegedűs Sándor. 
90X VÉRADÓ: Erős Zoltán.

A mezőtúri véradások 2025-ben 
is többségében a Közösségi Házban 
zajlanak le a délelőtti órákban. 

Véradó lehet mindenki, aki 
egészségesnek érzi magát, rendel-
kezik a regisztrációhoz szükséges 
igazolványokkal, adatokkal, elmúlt 
18 éves, de még nincs 65 éves, és 
testsúlya meghaladja az 50 kilo-
grammot. A tetoválás és a testék-
szer sem akadály, ha eltelt fél év, 
mióta elkészültek. A véradást meg-
előzően orvosi vizsgálaton a vizsgá-
lóorvos dönt, hogy adhat-e vért a 
jelentkező. 

VÉRADÁSOK 2025-ben
JANUÁR 28., MÁRCIUS 24., 

ÁPRILIS 29., MÁJUS 27., JÚNIUS 
17., AUGUSZTUS 10 (VÁSÁR), 
SZEPTEMBER 30., OKTÓBER 28., 
DECEMBER 18.

Kakuk Móni
Fotó: Csikósné Vida Viktória
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A tragikus hirtelenség-
gel elhunyt Fekécs Gábor 
(1966-2024) volt önkormány-
zati képviselőre, cégvezetőre, 
szerető férjre, családapára így 
emlékezek: személyes törté-
netemen keresztül szeretném 
megosztani, hogy milyen 
ember is volt Gábor barátom.

Valamikor a 2000-es évek elején, 
amikor még nagyon komoly fúvós-
zenekari élet folyt Mezőtúron, a 
zenekar egyik tagjaként sokszor 
hallottam azt a nevet, hogy Fekécs 
Team. Ez a vállalkozás rendszere-
sen támogatott bennünket, hol üdí-
tőkkel, ingyenes szállítással vagy 
éppen pénzbeli segítséggel, amikor 
csak kellett, mert bizony akkor is 
kellett. Kevesen voltak, akik tudták 
vagy akarták támogatni a művésze-
tek ilyen formáját. Fiatal emberként 
ezt természetesnek vettem, bár a 
titokzatos támogatót sosem láttam, 
a név mélyen belém ivódott. Az 
évek teltek, szinte röpültek, a név 
feledésbe merült részemről. 

2015 júliusában egy katonai 
hagyományőrző találkozóra men-
tem a kis kétéltű járművemmel 
Kunszállásra. Már odaérkezésem-
kor nagyon sok jármű volt, köztük 
egy bódés Csepel teherautó, amely 
egy katonai mozgó konyhát, úgyne-
vezett gulyáságyút vontatva jött a 
lábán. 

A megérkezés után mindenki 
nézegette a másik járművét, amivel 
jött, amit hozott. Az első barátkozá-
sok azonnal kialakultak. Gyorsan 
bekapcsolódtam én is egy kis 
beszélgetésbe és máris jött a kér-
dés, honnan érkeztem. Büszkén 
mondtam, hogy Mezőtúrról. Erre 
egy katonai ruhába öltözött szakál-
las férfi vissza is kérdezett, hogy 
Mezőtúrról? Erre mondtam, hogy 
igen onnan is el lehet ide jönni, 
nem a világ vége. Csak azért lepő-
dött meg, mert ő is onnan érkezett 
kb. egy fél órája a Csepel teherautó-
jával. Ezután meg is állapítottuk, 
hogy egyikünk sem látta a másikat 
még sose, ő ezen még jobban elcso-
dálkozott, mert azt gondolta, tős-
gyökeres mezőtúriként mindenkit 
ismer. Én szintén meglepődtem, 
mivel a vállalkozói világból érkez-
tem és azt gondoltam,hogy minden 
vállalkozást ismerek Mezőtúron.
Ekkor hallottam újra a Fekécs Team 
nevet, ekkor esett le, hogy ki is volt 
az a számomra ismeretlen, nagylel-
kű vállalkozó, aki támogatta a zene-

kart a 2000-es évek elején. Aznap 
este a sátramat már fel sem kellett 
vernem, mert a katonai bódéban 
szállást kaptam nála, és mindent 
önzetlenül megosztott velem. 
Hazafelé már boldogan jöttünk a 
járműveinkkel, és egy nagyon szo-
ros barátság kezdődött el ezzel a 
találkozással.

 A barátságunk tovább mélyült, 
hiszen nem csak műszaki kérdé-
sekben, de politikai, világnézeti 
kérdésekben is egyre járt az 
agyunk. Mindkettőnket lázba hoz-
tak a technikai megoldások, lelke-
sen megosztottuk egymással e 
téren szerzett tapasztalatainkat, 
tudásunkat. Igen, a tudás szónak itt 
nagyon nagy jelentősége volt, mert 
Gábornál a tanulás, a tudás és a 
tanult emberek mindig is a közép-
pontban voltak. Abban az időben 
büszkén mutatta a Műszaki 
Egyetemen írt szakdolgozatát, mert 
munka mellett állandóan képezte 
magát. Tudta, hogy a tudás hata-
lom, amit senki nem vehet el tőle, 
akármilyen rendszer van, ezt meg-
tanulta és megtapasztalta.

Büszke volt gyermekeire és biz-
tatta őket, hogy minél többet tanul-
janak, mert abban magát látta. Ettől 
kezdve rengeteg közös projektet 
szerveztünk, amelyekben pénzt, 
erőforrásokat sosem kímélt. Ha 
kitaláltunk valamit, az első ember 
volt, aki már jelezte is, mit tud hoz-
zátenni azért, hogy amit csinálunk 
profi legyen. A színvonalból sosem 
engedett. Volt egy magas mércéje, 
amit elvárt mindenkitől, de magától 
is.

Először régi járművekkel szer-

veztünk találkozókat, ennek egyik 
folyománya a Szarvasi Veterán 
Találkozókra való gépmenetek, 
ahol 10 járműnél is több járművel 
mentünk, de már az induláskor egy 
közös főzéssel, vendéglátással 
kezdte a programot, ahol szívét lel-
két beleadta, majd a helyszínre 
megérkezve úgy jött, hogy a ven-
déglátást tovább folytassa.

Itt rengeteg barátság alakult ki, 
hiszen ő mindenkivel nagyon gyor-
san szóba elegyedett és megtalálta 
a közös hangot. Sose hivalkodott 
vagy nézett le bárkit is azért, mert 
nem ért el annyi mindent, mint ő. 
Az emberi tulajdonságokat tartotta 
értéknek, de azt nagyon.
Hétköznapokon egyszerű kis kan-
táros munkás ruhájában lehetett 
vele találkozni a városban, abban 
érezte jól magát. 

Ritka volt az olyan rendezvény 
ahol vele, mint támogatóval valami-
lyen formában ne találkoztam 
volna. Hol az árvízvédelmi gyakor-
lathoz biztosított munkaeszközö-
ket, hol szakmai tanácsadással 
látott el embereket, vagy vállalko-
zókat. Önzetlenül, mert jött belül-
ről.

Később a politikai nézetünkből 
kifolyólag is tovább erősödött a 
kapcsolatunk, közösen küzdöttünk 
egy jobb, szebb és általunk megál-
modott világért. Rengeteg közös 
rendezvényt szerveztünk, gyűjtése-
ket, főzéseket, gyereknapi rendez-
vényeket, ahol nélküle el sem tud-
tunk indulni, hiszen elsők között 
volt a szervezésben. Olyan szakmai 
tudással rendelkezett, amibe nem 
tudtak belekötni, mert amit mon-

dott az mindig ott volt a helyén. 
Alaposan átgondolta a dolgokat, 
utánajárt minden részletnek. 
Hajszolhatta és élvezhette is volna 
a saját anyagi dolgait, de nem érde-
kelte, a közösségért akart tenni, egy 
szebb és jobb városért. A városi 
közéletnek is aktív tagja volt. A 
Tegyünk Együtt Közösségünkért 
Egyesület alapítója, szellemi motor-
ja volt. A Mezőtúri Mérnökök Baráti 
Körének elnökségéhez tartozott. 
Amíg bírta, fizikailag is támogatta a 
sérült gyermekeket a Pedagógiai 
Szakszolgálaton keresztül, például 
ő volt ott az örökös télapó is, emel-
lett anyagilag támogatta az intéz-
ményt. Tette ezt úgy, hogy nem várt 
érte sosem semmilyen elismerést 
vagy dicséretet, a legtöbben nem is 
hallottak erről a támogatásáról, 
csendben, szerényen tette ezt.

Amikor a Torockói Árvaházhoz 
kellett gyűjteni és vinni támogatást, 
ugrott a kocsijába és vitte Pongrácz 
Zolival, ellenszolgáltatás nélkül, 
mert tenni akart valamit. 

A gépek mellett az állatokat és a 
természetet is nagyon szerette. A 
Túrtőn kialakított állatparkjához 
rendszeresen szervezett kirándu-
lást a sérült gyermekek részére 
vagy éppen gyermekei barátainak 
okozott ezzel örömet, hogy oda-
szervezett programot. 

Sokszor újságolta, milyen jó volt 
látnia, amikor a túrtői hobbikon 
nyaraló kisgyerekek meglátogatták 
az ő állatállományát. A rendezett-
ség, előrelátás és a precízség végig-
követte egész életét. 

Vállalkozását is mintaként lehet 
említeni, hiszen a dolgozóival is 
korrektül, egyenesen járt el, az ő 
érdeküket előrébb helyezte a saját 
boldogulásánál. Ha hozzá fordul-
tak, biztos volt olyan ötlete, taná-
csa, amivel segíteni tudta őket. 
Mindig a megoldásra törekedett.

 Példamutató emberséget hagyott 
itt mindenki számára és irányt a 
jövőbe nézve. Keményen dolgozott 
és harcolt az igazságért, amit 
tovább fogunk vinni. Elvesztése 
ÓRIÁSI űrt hagyott! 

Mit is mondhatnék búcsúzóul: 
Isten veled Barátom! Hiányozni 
fogsz!

Kovács Attila -Tegyünk Együtt 
Közösségünkért Egyesület Elnöke-

Önkormányzati képviselő

Búcsú egy igaz embertől... 
Embertársaiért és városáért egyaránt sokat tett Fekécs Gábor önkormányzati képviselő (1966-2024)
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Tisztelet Lakosok!

Képviselői beszámolóra várom Önöket 
2025. január 29-én (szerda) 17 órakor.

Helye: Közösségi Ház Szabadság tér 17. 

Vendégem: Szűcs Dániel polgármester

A beszámoló keretén belül egyeztetünk a belső tiszti 
lakótelep lakóinak kéréseiről is. 

Rózsa Endre
önkormányzati képviselő

A technológia fejlődésével 
a tűzoltógépjárművek felsze-
relése folyamatosan bővül, 
ezzel együtt a járművek mére-
te is növekszik. A régebben épült 
laktanyák egyik nagy hátránya, 
hogy az egyre terebélyesebb, 
modern járművek nem férnek el a 
szertárakban, hiszen az építkezés 
idején még teljesen más méretekkel 
bírtak az autók. Ebbe a csapdába 
esett városunk 1929-ben átadott 
tűzoltólaktanyája is, amelynek 
szertára nem bizonyult elég tágas-
nak, az újabb tűzoltógépjárművek 
befogadására.

Ezért helyi kezdeményezésre a 
BM Országos Katasztrófavédelmi 
Főigazgatóság támogatásával, az 
elmúlt hónapokban felújítások tör-
téntek az épületben, melynek során 
három szerállás aljzatát mélyítették 
ki. Ezzel a padlózat került alacso-
nyabb szintre, így már a nagyobb, 
modernebb gépjárműveknek is 
helyet tud majd biztosítani, a helyi 
védelem alatt álló tűzoltólaktanya. 

Liszkai Zoltán tűzoltó ezredes, 
kirendeltség-vezető

Őrizetben a mezőtúri tolvaj

Válogatott praktikákat 
vetett be az a mezőtúri férfi, 
akit utolsó lopását követően 
őrizetbe vettek a rendőrök. 
Most a fogdán várja a bíróság 
döntését letartóztatásáról.

December 28-án, egy Mezőtúron 
parkoló nyitott autóból ismeretlen 
ellopott egy táskát, melyben pénz 
és a sértett okiratai voltak. A helyi 
polgárőrök felismerték a 30 éves 
tolvajt, akit a mezőtúri rendőrök 
előállítottak a rendőrkapitányságra, 
ahol lopás vétség elkövetése miatt 
kihallgatták.

A gyanúsított január 6-án kerék-
pározott a településen, majd ami-

kor utolért egy másik kétkerekűvel 
közlekedőt, a hátsó kosarából 
kiemelte a táskáját, benne pénzzel 
és iratokkal. Az egyenruhások 
elfogták az elkövetőt és ismét előál-
lították a rendőrkapitányságra. 
Kiderült, hogy még tavaly decem-
berben egy nyitott autóból is lopott, 
valamint egy helyi iskola udvaráról 
kerékpárt vitt el. A nyomozók a 
férfit végül négyrendbeli lopás vét-
ség gyanúja miatt hallgatták ki. 
Őrizetbe vették és letartóztatását 
kezdeményezik.

Forrás: police.hu

Tágasabb lett a Mezőtúri Tűzoltóság épülete

A Túri Fazekas Múzeumban Nagyné Török Zsóka fazekas 
népi iparművész önálló tárlata, valamint a Városi Galériában Dr. 
Kissné Pap Margit képzőművészeti gyűjteményének időszaki 
kiállítása január 9-től még egy hónapon át látogatható!

Elérhetőség: Mezőtúr, Bajcsy-Zsilinszky E. út 41., (56) 350 174, 
fazekasmuzeum@gmail.com

fazekasmuzeum.hu
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Na de mik is ezek a szigetek? Egy 
baráti, közéleti közösség vagy egy 
közösségi klub, ahol a jövőért tenni 
akaró emberek fogtak össze a Tisza 
Párt szervezett keretein belül. 
Olyan elszánt polgárok alkotják a 
Tisza szigetek közösségét, akik 
elszántan és bátran azt merik mon-
dani, hogy elég volt. 

Célunk, hogy valós alternatívát 
vázoljunk a jelenlegi roskadozó 
rendszerrel szemben, jelenlétünk-
kel a változást képviseljük. 
Végcélunk pedig nem más, mint a 
2026-os kormányváltás, ezt követő-
en pedig a rendszerváltás.

Miket tettünk eddig? Októberben 
a kezdeti ismerkedést követően 
elkezdtük tervezni, vizionálni, 
majd megjelentünk a mezőtúri köz-
tudatban is sokak örömére.

Novemberben és decemberben 
főként a karitatív tevékenységre 
fektettük a hangsúlyt. Jártunk a 
Kóborka menhelyen, ahova egy jó 
nagy adag adománnyal érkeztünk. 

Karácsony alkalmából is kijutott 
a jótékonyságból, ekkor 20 rászoru-

ló családnak és egyedül élőnek vit-
tünk karácsonyi csomagot, hogy 
könnyebben teljenek az ünnepek.

Na de pontosan hány sziget is 
van a városunkban? Jelenleg három 
van, melyek a következők: Delta 
Tisza Sziget, TalpraTúr Tisza 
Sziget, Tisza-Túr Tisza Sziget.

Van-e együttműködés a másik 
két helyi szigettel? Természetesen 
van, közös gyűléseket tartunk, 
koordinálunk, programokat szerve-
zünk.  Legutóbb a 3 mezőtúri sziget 
közösen látta vendégül az érdeklő-
dőket és arra járókat a sütemén�-
nyel, teával és apróságokkal a Delta 
kávézóban.

Megyünk tovább a megkezdett 
úton, azon leszünk, hogy minél 
több emberhez eljussunk. Lépésről 
lépésre, tégláról téglára vesszük 
vissza mind a városunkat, mind a 
hazánkat.

Dr. Farkas Csongor
TalpraTúr Tisza Sziget Mezőtúr 

alapító 

Tisza szigetek Mezőtúron
2024-ben sok száz Tisza sziget alakult országszerte, Mezőtúr 

sem késlekedett, és több Tisza sziget alakult a városban. Mi is 
megalapítottuk a miénket, mely a TalpraTúr Tisza Sziget 
Mezőtúr névre lett keresztelve. Egy igazán lendületes, fiatalos 
és ambiciózus csapatot alkotunk.
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Mezőtúr Város Önkor-
mányzata megbízásából a 
Mezőtúri Közművelődési és 
Sport Közhasznú Nonprofit 
Kft. és a Túri Fazekas Múzeum 
országos hatókörű pályázatot 
hirdet Badár Balázs fazekas-
mester születésének 170. 
évfordulója alkalmából. 

A pályázók köre:
Fazekasok, kályhacsempe készí-

tők és keramikus-formatervező 
iparművészek Magyarország egész 
területéről, illetve a határon túli 
magyar lakta területekről.

A pályázati kategóriák:
I. kategória (népi iparművészet 

kategória):
Olyan tárgyakkal, tárgy-együtte-

sekkel lehet nevezni, melyek kife-
jezetten a népi kerámiaművesség 
hagyományaira épülnek, a népi 
iparművészet kategóriájába tartoz-
nak mind a formákat, a díszítmé-
nyeket és az anyagválasztást 
tekintve is.

II. kategória (iparművészet 
kategória):

Az ebben a kategóriába indulók-
tól olyan munkákat várunk, 
melyek a modern magyar kerámia-
művészetet jelenítik meg - függet-
lenül attól, hogy a beadott tárgy 
használati tárgy, vagy önálló műal-
kotás.

A pályázaton egy pályázónak 
csak egy kategóriában lehet indul-

ni. A kívánt kategóriát a jelentkezé-
si lapon fel kell tűntetni (I. vagy II. 
kategória jelöléssel)! Csak más 
pályázaton eddig még nem szere-
pelt tárgyakkal lehet nevezni, 
azonban a népi iparművészeti zsű-
rin való szereplés, az ott szerzett 
zsűri szám nem kizáró ok.

A pályázat témája:
„Síkok, lapok, szögek”
Olyan kerámiatárgyakkal lehet 

nevezni, melyek formájában meg-
határozó szerepet kapnak a sík 
felületek, az egymáshoz kapcsoló-
dó lapok síkban és térben. A 
beadandó tárgyak lehetnek külté-
rik vagy beltérik, használati tár-
gyak vagy dísztárgyak. Csak kézi-
munkával készült kerámiák fogad-
hatók be, az öntöttek nem.

(Például: A klasszikus 
fazekasmunkák közül a lapogatott 
vagy ragasztott butellák és egyéb 
tárolóedények, tepsik, szenteltvíz-
tartók, tükörkeretek, kalamárisok 
stb. Továbbá fali burkolócsempék, 
fali képek, kályhacsempék, bútor-
lapok és bútordíszítő betétek vagy 
egyéb modern funkciót kiszolgáló 
kerámiák.)

Pályázati feltételek:
Minden pályázótól azt kérjük, 

hogy saját stílusát, saját gondolati-
ságát visszaadó tárgyakkal jelenjen 
meg. 

Javasoljuk, hogy ne a „Badáros” 
stílus, forma-és díszítményvilág 

megjelenítése legyen a cél, hanem 
a Badár Balázs által képviselt újító 
szándékú, ötletekben gazdag, de 
technikai kivitelben és mesterség-
beli tudásban kompromisszumot 
nem ismerő szellemiséget tekintse 
mérvadónak.

A pályázatra max. 3 pályaművel 
lehet nevezni (A készlet, összetar-
tozó tárgycsoport egy pályaműnek 
számít.)

A pályázatot szakemberekből 
álló ötfős zsűri értékeli. A zsűri 
dönt a díjak elosztásáról, illetve a 
pályázati kiállítás anyagát is kivá-
lasztja.

A pályázaton kategóriánként 
egy-egy nagydíjat (pénzdíjat) és 
egyéb különdíjakat osztunk ki. 
Ezek kiosztására és a pályázati 
kiállítás megnyitására május 10-én 
kerül sor. A kiállítás 2025. július 
6-ig lesz látogatható a Túri Fazekas 
Múzeumban.

Határidők:
A jelentkezési lapok és a pálya-

művek leadása:

Helyszín:
Túri Fazekas Múzeum, 5400 

Mezőtúr, Bajcsy-Zsilinszky E. út 
41., tel.: 06 56/350 174; 06 
70/7702322. 

E-mail: fazekasmuzeum@gmail.com

Időpont:
2025. április 8-17. között a Túri 

Fazekas Múzeum nyitvatartási ide-

jében (keddtől-vasárnapig, napon-
ta 10-12; 14-17 óra között).

A pályázat jeligés, ezért a kerá-
miákat lehetőleg név nélkül, a jel-
ige használatával kérjük jelölni és 
beadni.

A pályamű leadásával egyidejű-
leg a jelentkezési lapot kitöltve, 
aláírva, lezárt borítékban, a jelige 
ráírásával kérjük leadni. A jelentke-
zési lapot 2025. február 1-től lehet 
kérni a Túri Fazekas Múzeum elér-
hetőségein, illetve letölteni a www.
fazekasmuzeum.hu honlapról.

VII. Badár Balázs Országos Fazekas Pályázat           Mezőtúr        2025. május 10.
PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

Együd Ádám

Két út

Téged permanens zaklattak,
Beteljesülni nem hagytak.

Engem meg sem hallgattak,
Ha szóltam nem hallottak.

Téged lassan betörtek,
Úgy tűnik ők nyertek,
Engem megsegítettek,
Egy kicsit észrevettek.

Te már egyre feljebb érsz,
Azt hiszed igazán élsz,
Én érzem: valamit érek,
Hiszen még mindig élek.

Két út és egy döntés,
Talán már el is dőlt:és?

„Kiegyezek veled döntetlenben.”
Akármennyire is kellemetlen,
Haladok lassan, bár gyalog,
Egyszer összejön a galopp. 

Kakuk Móni

A vén fűzfánál

Idejöttem ágaidhoz, vén fűzfa, 
elrejtem benned titkaim. 

Törzsed barázdáihoz űz ma 
a karcos lét: hétköznapjaim. 
Ha a magasba felmászom, 

látom a három tornyot, 
bár alakjuk szintúgy homályos, 

réveteg, nyújtózó ormok.
 Legvastagabb ágad mintha 
ágynak növesztenéd egyre, 
füzes leveleid baldachinja 
föléterül, mire itt az este. 

Hogy miért hozott sétám feléd, 
annak oka oktalan. Szeszélyes. 

Eltűnni, elveszni benned túl kevés, 
ennél kevesebb meg - veszélyes. 

Ne felejts el, akkor sem, ha nem leszek. 
Itt voltam. Fűzfatörzsön simító tenyerek.
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- Új játszótér készült az Alkotmány téren a környékben élő gyermekes 
családok örömére. 

- December 23-án Szűcs Dániel polgármester és Herczeg Zsolt ország-
gyűlési képviselő Lázár János építési és közlekedési miniszterrel tárgyalt 
Budapesten a Karcagi Szakképzési Centrum Mezőtúri Teleki Blanka 
Gimnázium, Technikum és Kollégium és a Kossuth utca felújításáról. A 
városvezető ezzel kapcsolatban kihangsúlyozta, reméli, 2025. elején jó 
hírekkel szolgálhat a lakosok felé mindkét fejlesztéssel kapcsolatban. 

- A Mezőtúri Bárdos Lajos Alapfokú Művészeti Iskola karácsonyi 
hangversenyén, december 19-én óriási tapsvihar mellett mutatták be a 
zenész- és táncosnövendékek és művésztanáraik tudásukat. A megjelen-
teket Jász Ildikó intézményvezető és Patkós Éva alpolgármester köszön-
tötte a Városi Oktatási Centrumban rendezett magas színvonalú rendez-
vényen. 

- A Robert Burns Alapítvány és az önkormányzat közös támogatásá-
nak köszönhetően új, nagyértékű EKG készüléket kapott a Mezőtúri 
Kórház és Rendelőintézet csecsemő- és gyermekosztálya.

- 2024-ben 15 útszakasz kapott új aszfaltburkolatot.
Kakuk Móni

Ki figyel a magasból?
Csikósné Vida Viktória járt bagolylesen a Belvárosi Református 

Nagytemplom környékén, ahol az ágak között számos erdei fülesbaglyot lelt 
és lencsevégre is kapta őket. A szomszéd település, Túrkeve a „baglyok fővá-
rosa”, de szerencsére túri pocokvadászból sincs hiány. Sok helyen megfigyel-
hetjük, ahogy magas pontokról pásztázzák, vajon hol tudnak aznap madár-
vacsorára vagy ínycsiklandó egérlakomára szert tenni. Vigyázzunk rájuk!

6



	2025. január 17.	 M e z ő t ú r  é s  V i d é k e 	  

7

Még egy kis karácsony... 
Mivel advent harmadik és 

negyedik vasárnapja óta nem 
jelent meg újság a „téli szü-
net” miatt, így kicsit visszaka-
nyarodunk a karácsony előtti 
időszakhoz.

Advent harmadik vasárnap-
ján a gyertyát dr. Enyedi Mihály 
jegyző gyújtotta meg. Majd 
Nagy Éva egy református ének-
kel idézte meg az ünnepet. Ezt 
követően Berczeliné Boldog 
Mária  és Berczeli Endre gondo-
latait, emlékeit hallgathattuk 
meg. A Dalvarázs Együttes kon-
certjére szintén a Közösségi 

Ház jurtatermében került sor, 
ami csordulásig megtelt nézők-
kel. A zenekarban Molnár 
Andrea, Skultéti Éva, Guba 
Béláné, Varga-Veres Ágnes, 
Fadgyas-Székely Orsolya, 
Kálnai Katalin, Vig Gabriella, 
Soós Kálmán, Agócs Attila és 
nem utolsó sorban, Berczeli 
Endre művészeti vezető ját-
szott. Énekesként Kozák Júlia, 
Szilágyi Sándor, Herbály 
Katalin, Molnár Andrea, Pet-
róczki Csaba, Búsi Ferenc, és 
Herbály Katalin remekelt.

Advent negyedik hétvégéjén a 
Szabadság téren kihirdették a 
karácsonyi meseíró pályázat 
eredményeit, majd műsort adott 
a Túri Olvasókör. A Teleki 
Énekegyüttes műsora után Papp 
Andi, Tóth István és Máté József 
triója varázsolt remek hangula-
tot a karácsonyi faluban.

Vasárnap a Belvárosi 
Református Nagytemplom előtt 
Dr. Balla Vilmos aljegyző gyúj-
totta meg a negyedik gyertyát. A 
karácsonyi igei gondolatokat 
Mihalina László lelkészelnök 
mondta el, majd műsort adott a 
Református Ifjúsági Zenekar. 

Kakuk Móni, fotó: Csikósné Vida Viktória



		 M e z ő t ú r  é s  V i d é k e 	 2025. január 17.

MOZIMŰSOR 

2025. január 17. péntek
17:00 Véletlenül írtam egy könyvet 2D magyar családi film
19:30 Hogyan tudnék élni nélküled 2D magyar zenés vígjáték

2025. január 18. szombat
13:00 Véletlenül írtam egy könyvet 2D magyar családi film
15:15 Sonic a sündisznó 3. amerikai-japán akciófilm, kalandfilm 
17:45 Futni mentem 2D magyar romantikus vígjáték
20:15 Gengszterzsaruk - Pantera 2D amerikai krimi-dráma

2025. január 19. vasárnap
13:00 Sonic a sündisznó 3. amerikai-japán akciófilm, kalandfilm 
15:30 Hogyan tudnék élni nélküled 2D magyar zenés vígjáték
18:00 A szerelem ideje 2D francia-angol romantikus dráma

2025. január 24. péntek
17:00 Hogyan tudnék élni nélküled 2D magyar zenés vígjáték
19:30 Nosferatu 2D (feliratos) cseh-amerikai horror

2025. január 25. szombat
13:00 Sonic a sündisznó 3. amerikai-japán akciófilm, kalandfilm
15:30 Véletlenül írtam egy könyvet 2D magyar családi film
17:45 Futni mentem 2D magyar romantikus vígjáték
20:15 Nosferatu 2D (feliratos) cseh-amerikai horror

2025. január 26. vasárnap
14:00 Sonic a sündisznó 3. amerikai-japán akciófilm, kalandfilm
16:30 Hogyan tudnék élni nélküled 2D magyar zenés vígjáték
19:00 Gengszterzsaruk - Pantera 2D amerikai krimi-dráma

2025. január 30. csütörtök
17:00 Paddington Peruban 2D angol-francia családi film
19:30 Farkasember 2D angol-amerikai horror

2025. január 31. péntek
17:00 Woodwalkers 2D német-osztrák fantasy 
19:30 Farkasember 2D angol-amerikai horror

2025. február 1. szombat 
13:00 Paddington Peruban 2D angol-francia családi film
15:30 Véletlenül írtam egy könyvet 2D magyar családi film
17:45 Hogyan tudnék élni nélküled 2D magyar zenés vígjáték
20:15 Farkasember 2D angol-amerikai horror

Keresse a gyepmestert:
Kóbor állat bejelentése, otthonában elhullott házi állatok 

elszállítása, közterületen elhullott állatok bejelentése.
Gyepmesteri telep nyitvatartása:

Hétköznap: - délelőtt 8-10-ig,  - délután 13-14 óráig.
Hétvégéhez és nyitvatartási időntúli megkereséshez telefonon 

egyeztetés szükséges.  TELEFONSZÁM: 06/70 338-0517
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2024. év végén is díjazták a város kiemelkedő ifjú sportolóit

December 12-én Sport-
évzáró rendezvényre várta a 
hagyományoknak megfelelő-
en Mezőtúr Város Önkor-
mányzata a fiatal sportolókat, 
edzőiket és családtagjaikat a 
Városházán.

A megjelenteket Szűcs Dániel 
polgármester köszöntötte. A részt-
vevőket színvonalas zenei produk-
ciókkal örvendeztették meg a 
Mezőtúri Bárdos Lajos Alapfokú 
Művészeti Iskola zenész növendé-
kei: Major Lujza zongorán, Hegyi 
Anna furulyán, Balázs Zsolt gitá-
ron, Lévai Lara gordonkán. 
Zongorán kísért Pusztai Katalin, 
gitáron kísért Nyíri Csaba.

Ezt követően a díjakat Szűcs 
Dániel polgármester és Patkós Éva 
alpolgármester adta át.

MAFC Sportegyesület - Labda-
rúgó Szakosztály díjazott játékosai: 
Tóth István Kristóf U13/U14, Jóni 
Tamás U13/U14, Rózsa László U14, 
Az U13; U14 –es korosztály edzője: 
Sólyom Viktor. Az U19-ben díjazott 
játékosok: Nagy Dominik, Gelénesi 
Richárd, Beregszászi Levente. 
Edzőjük: Hegyi Attila. 

MAFC női kézilabda szakosztály 
díjazottai: Juhász Luca, Cser 
Noémi, Csáki Dóra, Gecser Pálma, 
Nagy Blanka, Tuba Eszter. Edzőik: 
dr. Kovács Csabáné , Csizmadia 
Tamás, Csizmadia-Négyesi Tünde, 
Juhászné Benke Éva, Balaskó 
Csenge, Janó Imre, Nyitrai Rella, 
Lantai Laura és Horváth Szonja. 
Szakosztályvezető: Juhász András. 

A Mezőtúri AFC- Férfi Kézilabda 
Szakosztály díjazottai: U14-es kor-
osztályban: Lévai Levente, Tar 
Bence, Beregszászi Károly, Tar 
Tamás. U15 korosztályban Bíró 
Bence, U16 korosztályban Den 
Hertog Patrik. Edzők: Zvolenszki 
Attila, Csizmadia Tamás és Tóth 
Ádám. 

A Mezőtúri Atlétikai Club díja-

zottai: Karikás Máté, Karikás Kitti, 
Takács Zoltán. Felkészítő edzők: 
Karsai András és Uzsoki János.

A Mezőtúri Úszó és Vízilabda SE 
díjazottai: Máté Botond (2010), 
Pataki Ákos Kristóf (2012). Az után-
pótlás és a versenyzők edzője 
Csipes Andor. Az oktatásban Szalai 
Mihály és Baukó Péter tevékenyke-
dik.

Az Invictus Úszó és Vízilabda SC 
Kft. díjazottai: Rédei Kamill, Major 
Lujza,  Csányi Hunor. 

A Mezőtúri Wing Chun Kung Fu 
Harcművészeti Sportegyesület díja-
zottai: Barna Liliána Laura, Jancsa 
Sára Ágota, Ecsedi Kristóf Ádám, 
Lukács Marcell. Mezőtúron Pápai 
Károly, Öcsödön Márki Károly veze-
tésével folynak az edzések. 

Az Ászok Judo Club díjazottai: 
Szőke Eszter, Pető Tia, Boda Botond, 
Török Zsombor. Edző: Juhász 
Attila.

A Motocross sportág díjazottja: 
Máté Levente. Edzők: Kovács Ádám 
Zsolt, Lécz Gergő, Nátó Csaba.

A Kner TSE (tánc sportegyesület)-
Társastánc díjazottjai: Patkós 
Karina, Szaszkó Dorka Aletta. 

A Mezőtúri Bárdos Lajos Alapfokú 
Művészeti Iskola Balett tanszakának 
díjazottai: Soltész Gabriella Zsófi és 
Süveges Sára. A Mezőtúri Bárdos 
Lajos Alapfokú Művészeti Iskola 
vezetője Jász Ildikó, helyettese 
Meszlényi Viktória Judit, a balett 
tanszak művészeti vezetője, felké-
szítő tanára Gulyás Gerda.

A DALMA DANCE Club Sport 
Egyesület díjazottai: Lovas Lilla és 
Bujda Eszter. A mezőtúri tagozat 
tagozatvezetője Juhász Réka, segéd-
edzője Gácsi Éva.

A Mezőtúri Lovas Klub díjazottja: 
Vad Sára Boglárka. Edző: Kun 
Viktória, Szilágyi Zoltán.

A Táltos Lovas Baráti Kör 
Egyesület díjazottjai: Szabó Flóra, 
Kupai Lilla és Kovács Borbála 
Samuella. Edzők: Monokiné Fórizs 

Beatrix és Csilló Balázs díjugrató.
A Túrkevei Atlétikai Club díjazott-

ja: Major Maja. Edzője Kiss 
Boglárka.

A Szolnoki Football Club díjazott-
jai: Forgó Réka, Bagi Sára, Bozsik 
Fruzsina, Lázár Levente. A szakmai 
stáb is több mezőtúri edzővel büsz-
kélkedhet: Rácz Rikárdó, Zámbó 
Martina, Seregi Zseni és Lázár Máté.

A Szarvas Lövészklub díjazottja: 
Ugrai Nikoletta. Edzői Fonád Zoltán 
főhadnagy, kadétinstruktor és 
Bracsok István lőtérvezető. 

Az elismerésekhez gratulálunk és 
további sok sikert kívánunk!

Kakuk Móni
Fotó Jenei József

Mezőtúr Város Önkormán-
zata „Karácsony ünnepi fényei” 
címmel rajz és fotópályázatot 
írt ki általános és középiskolás 
diákok részére.

A rajzpályázat díjazottjai:
Alsós kategória:
III. helyezett: Boldog Hédi 
II. helyezett: Simonka Maja  
I. helyezett: Gulyás Dóra  
A FICSAK Mezőtúr Alapítvány 
Különdíja: Bulatovicz Lejla  
Felsős kategória:
III. helyezett: Együd Boglárka  
II. helyezett:  Bozsik Fruzsina 
I. helyezett: (az ő rajza alapján 
készült el a Mezőtúr karácsonyi 
képeslapja) Hegyi Anna 
A FICSAK Mezőtúr Alapítvány 
Különdíja: Bognár Hanna  
Középiskolás kategória:
III. helyezett: Szabó Erika
II. helyezett: Bojtor Berta Flóra 
I. helyezett: Korpás Nóra 

Fotópályázat díjazottjai:
Alsós kategória:
III. helyezett: Tóth Holli Boglárka 
II. helyezett: Major Vendel 
I. helyezett:  Bíró Zsuzsanna
Felsős kategória:
II. helyezett: Tóth Bianka  
I. helyezett: Szabó Flóra
Középiskolás kategória:
I. helyezett: Major Regina

Gratulálunk minden résztvevő-
nek és díjazottnak!

Kakuk Móni

Csodás alkotások a 

decemberi

 városi rajz- és 

fotópályázaton

A meseírás 

még mindig 

népszerű!

A Közösségi Ház karácso-
nyi meseíró pályázatára szá-
mos mese érkezett gyerekek-
től és felnőttektől egyaránt. A 
zsűrinek nem volt könnye dolga 
ezúttal sem. Patkós Éva alpolgár-
mester, Kaloczkai Sándorné, a Túri 
Olvasókör tagja, Csurgó-Veres 
Nikoletta, a Mezőtúri Városi Tele-
vízió riportere, szerkesztője döntött 
a díjazottakról. 

A zsűrizést követően a díjazott 
alkotásokból egy több, mint 50 
oldalas színes kiadvány készült, 
amelyet ajándékba kaptak az ered-
ményt elért meseírók. A díjazottak 
ismertetése közben három bekül-
dött mesét a zsűri tagjai olvastak fel 
a karácsonyi falu látogatói részére.

Díjazottak:
A legifjabb meseíró különdíja: 
Balázs Emese
A Túri Olvasókör különdíja: 
Kézsmárki Hanna
Mezőtúr Város Önkormány-
zatának Különdíja: Zoltán Ferenc
A Mezőtúri Városi Televízió kül-
öndíja: Mucza Olívia
I. kategória (6-10 éves korig)
Különdíj: Varázsparaván bábcsoport 
3. helyezett: Balázs István
2. helyezett: Beke Flóra
1. helyezett: Bíró Zsuzsi
II. kategória (11-14 éves korig)
Különdíj: Szegedi Boglárka
3. helyezett: Guth Bianka
2. helyezett: Gonda Réka
1. helyezett: Puskás Kamilla
Felnőtt kategória
2. helyezett: Galla Anita
1. helyezett: Pintér Attila Richárdné. 

Gratulálunk minden díjazottnak! 
Kakuk Móni
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TÖK Jó!

A Túri Önellátó Kör 
rovata

Évtervezés

No, év eleje, de már 
elmúltak a január első nap-
jai, a megvalósíthatatlan 
fogadalmakat, már látjuk, 
hogy nem teljesítjük és el is 
engedtük, az ünnepeket kipi-
hentük, aztán a több hónap 
borús angol idő után végre 
kisüt a nap és hiába kellett 
visszamenni dolgozni, de a 
nappal együtt egy kis remény 
is érkezett, hogy lesz még 
valaha tavasz és napsütés 
ugye?

Ilyentájt szoktam összeszedni, 
hogy mit is kéne megcsinálni ebben 
az évben, mit hova vessek, hova 
tudok új ágyásokat tenni, a ház 
mely részét kell a legsürgősebben 
felújítani, no és persze, hogy a 
beruházandó mindenféle belefér-e a 
költségvetésbe.

A tervezés egyik ilyen fázisa a 
veteményeskert megtervezése volt. 
Régen beleestem abba a hibába, 
hogy túlszámoltam mindent. 
Listák, kimutatások no és persze 
dokumentációk excelben a faliújsá-
gon és hűtőre mágnesezve. Aztán 
persze jött a depi miatta, mert soha 
semmi nem sikerült úgy, ahogy 
megterveztem, mert hiába tervez-
tem úgy, hogy két négyzetméter 

répa ágyás majd terem nekem öt 
kilót, ha egyszer a répalegyek pont 
idén szeretnének tömegesen répát 
enni és hiába ültetek kétszer annyi 
paradicsomot, ha a júliusi meleg-
ben megreked. Viszont, aki kertész-
kedik egy ideje, már tudja, hogy 
rugalmasnak kell lenni. A Természet 
bizony nem gyártósor, de azért 
kompenzál is! Idén ugyan kevesebb 
répa termett, de a céklák sokkal 
nagyobbak lettek. A paprikák alig 
akartak virágozni, de a spenót 
rekord termést hozott. Elindítjuk a 
folyamatot, megtesszük, amit lehet, 
aztán lesz ami lesz, ez a szép az 
egészben!

Nya, a sok halandzsa után, hadd 
mutassam be a módszeremet (nah 
jó, nem is az enyém, de ezt haszná-
lom): Először is kell egy térkép. 
Papírra felvázolva, mindjárt látjuk, 
hogy melyik ágyásunk milyen, pél-
dául ez a legnaposabb ágyás, ide jó 
lesz a kukorica, ez egész délután 
árnyékban van, itt jól érzi magát a 
krumpli vagy a hagyma. Ráadásul 
azt is látjuk, hogy minek és mennyi 
hely van. A vetésforgót is figyelem-
be kell venni, elvégre ha negyedik 
évben vetjük ugyanoda a krumplit, 
ne lepődjünk meg ha beteg lesz. 

Másodszor szedjük listába, hogy 
mit is akarunk idén termeszteni és 

A Városligetbe látogattunk 
a Henry Dunant Nyugdíjas 
klubunkkal, ahol a Magyar 
Zene Házának látogatása volt 
a fő célunk. 

A festői, természetközeli környe-
zetben emelkedő hatalmas üveg-
építmény első látásra is elkápráztat-
ta szemünket. Rendkívül felkészült 
tárlatvezetőnknek köszönhetően 
sok érdekes történetet tudhattunk 
meg a Magyar Zene Háza építésével 

és programjaival kapcsolatosan.
Egykori táncdalénekesek fotóit is 
láthattuk, akik közül ma már csak 
Korda György él. 

A zenei csodák palotája szintjeit 
és termeit bejárva ismét élmények-
kel lettünk gazdagabbak. 

Köszönjük a szervezést és a szép 
tartalmas napot Gellért Edit klubve-
zetőnknek. 

Pályi Ilona
HD klubtag

Megcsodáltuk a Magyar Zene Házát

már helyezhetjük is el a térképün-
kön. Kereshetünk hozzá bevált 
növénytársításokat, ezzel növelhet-
jük a termést és a helyet is jobban 
kihasználjuk.

Az sem árt, ha picit utána járunk 
az adott növény termesztésének. 
Mikor kell vetni, palántázni, men�-
nyi ideig van az ágyásban és mikor-
ra tervezzük a szüretet. Így beter-
vezhetjük a növények sorrendjét is, 
mert ugye minek árválkodjon ott az 
a sok hely a júniusban leszedett 
saláta után, abba még simán bele-
mehet a cékla. Kicsit buzgóbb egyé-

nek akár a naptárba is beírhatják a 
fontosabb időpontokat, nehogy 
elmaradjon.

Az utóbbi években, meguntam 
már a papíron radírozgatást és szá-
molgatást, találtam egy szuper kert-
tervező programot, amivel pár kat-
tintással át tudom rendezni az egé-
szet, nyomtathatok vetési naptár és 
egy csomó jótanáccsal is ellát, de 
akármilyen saját tervezési módszer 
is megteszi, a lényeg, hogy nekünk 
jó  legyen és működjön.

Garainé Hegedűs Henrietta
kép forrása: pixabay
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Közvilágítási 
hibabejelentés

      Tel.: +36-80/980-071
e-mail: 

hibabejelentes@grep.lighting

web: https://kozvilhiba.hu

A mezőtúri hulladékudvar 

nyitvatartása

+36/20-331-1579

Helyszín: Mezőtúr, 
Kávási Sándor u. 52. 

Hétfő: 7:00 – 19:00
Kedd: 7:00 – 19:00

Péntek: 7:00 – 19:00
Szombat: 7:00 – 19:00
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Pietas Kft.
Cím: Mezőtúr, Dózsa Gy. út 16. (Bodorik mellett), 

A vezetékes telefonszám megszűnt! Telefon: 06-30/963-27-33
Mindennemű temetési ügyintézés.
Ügyeleti szállítás: 06-30/963-27-33

Koszorúk, sírcsokrok 
megrendelése és kiszállítása.

Pietas Kft. Temetkezés, Búcsúztató terem és Katolikus 
Temetõgondokság. Temetõ gondok: 06/30 963-2733.

UNITAS-NAGY BT.
06-30/773-7322

TEMETKEZÉS ÉS TEMETŐGONDNOKSÁG
MEZŐTÚR DÓZSA GYÖRGY ÚT 18.

TEMETÉSEK TELJES KÖRŰ LEBONYOLÍTÁSA,
TELJES KÖRŰ TEMETÉSI ÜGYINTÉZÉS, SÍRHELYMEGVÁLTÁS

ÜGYELETI SZÁLLÍTÁS ÉJJEL-NAPPAL: 
06-30/239-6721, 06-30/347-6628

Váratlan dallamokkal a szebb karácsonyért

A Vivace Kamarakórus több 
éve teszi szebbé a karácsonyt 
Mezőtúron azoknak, akik nem 
biztos, hogy el tudnak jutni a 
városi adventi falu zenés prog-
ramjaira. Örömzenéjüket elviszik a 
mezőtúri boltokba, postára, étter-
mekbe vagy épp az idősek otthoná-
ba. Látják, hogy a kereskedelemben 
dolgozók fáradhatatlanul segítik 
azt, hogy ajándékok kerüljenek a fa 

alá vagy az elképzelt alapanyagok-
ból készült étel kerüljön az ünnepi 
asztalokra és előfordul, hogy pont 
ők azok, akik „nem érnek rá” 
ráhangolódni az év legszebb ünne-
pére. 

Énekeikkel ugyanakkor váratlan 
meglepetést okoznak a vásárlók 
között is, akik a rohanásban így 
megállnak, elcsendesednek és meg-
érinti őket, mi végre is van az 

egész! December 20-án 14 helyre 
jutottak el egy névtelen felajánló 
segítségével, aki egy kisbusz köl-
csönadásával támogatta a kórus 
nemes kezdeményezését. Így 2024 
decemberében is sok mezőtúri 
lakos karácsonyi készülődését tette 
a Vivace Kamarakórus ezzel külön-
legessé. Köszönjük nekik! 

Kakuk Móni

December hatodikán, Mikulás 
napon összejöttünk egy ebéddel 
összekötve az évzáró ünnepségre, 

ahol kellemesen elbeszélgettünk 
egymással különféle élményekről 
és közben már terveztük a 2025-
ös évet. Majd január 10-én, pénte-
ken találkoztunk és azután rend-
szeresen keddi és pénteki napokon 
lesz találkozó. A klub neve 
„Kártyavár”, de nem csak kártyajá-
ték van, hanem különféle szellemi 
játékok is vannak, mint sakkjáték, 
malmozás, kockázás, ország-város 

szellemi játék, amelyek segítenek a 
szellemi frissességet megtartani. 

Persze, esetleg akiket érdekel, 
szívesen látjuk az újabb belépőket 
vagy érdeklődőket. Személyes felvi-
lágosítást tudnak adni tagjaink és a 
klubvezető. Ezek a szellemi társas-
játékok csendes, de hasznos játé-
kok. 

Molnár Sándor klubvezető
0630/621-4980

A Kártyavár Nyugdíjas Klub is évet zárt

Egy szolnoki családot mentett meg a szén-monoxid-érzékelő

Jelzett két szén-monoxid-érzé-
kelő január 12-én Szolnokon, egy 
Pozsonyi úti ingatlanban. A készülé-
keknek köszönhetően a házban élő 
négy ember azonnal megkezdhette a 
szellőztetést és nem szenvedett mér-
gezést. A szolnoki hivatásos tűzoltók 
már a bejárati ajtó közelében kimutat-
ták a halálos gáz koncentrációját, 
amely a nappaliban, a begyújtott kan-
dalló közelében még magasabb volt. 
Az egység eloltotta a kandallóban égő 
tüzet, ezután már nem tudott szén-
monoxidot kimutatni. Az ingatlan lak-
ható maradt, a benne élők a fűtést más 
módon meg tudták oldani. Az életek 
megmenekülése annak volt köszönhe-
tő, hogy a lakásban volt szén-mon-

oxid-érzékelő, ráadásul kettő is. Egy 
ilyen készülék a halálos gáz legkisebb 
mennyiségére is jelez, így a lakásban 
tartózkodók azonnal megkezdhetik a 
szellőztetést és értesíthetik a tűzoltó-
kat; valamint elkerülhetik a sérülést. 
Egy szén-monoxid-érzékelő csupán 
néhány ezer forintért megvásárolható, 
cserébe évekre garantálja otthonunk 
biztonságát. Fontos, hogy minden 
olyan ingatlanban legyen szén-mon-
oxid-érzékelő, ahol nyílt égésterű 
berendezés üzemel. A katasztrófavé-
delem az érzékelők pozitív és negatív 
listájával segít a megfelelő készülék 
kiválasztásában.

Jász-Nagykun-Szolnok 
Vármegyei Katasztrófavédelmi 

Igazgatóság
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Állatorvosi ügyelet

Január 18-19-ig
Dr.Bodó Péter

Túrkeve, Debreczeni út
06/30/239-9343

Január 25-26-ig
Dr.  Begazy Zsolt

Mezőtúr, József A. u. 9.
06/56/352-265: 06/30/977-0936

Készenléti gyógyszertár

Január 17-23-ig
Kamilla gyógyszertár

Mezőtúr, Dózsa Gy. u. 22.
Tel.: 06/56/350-993

Január 24-30-ig
Városháza gyógyszertár

Mezőtúr, Kossuth tér 3-5.
Tel.: 06/56/350-044
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